



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NB Service og Teknik ApS
Kastagervej 12, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 67 91 73

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Niels Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

NB Service og Teknik ApS

Kastagervej 12

2730 Herlev

CVR-nr.: 28 67 91 73

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bruun, Direktør

Revision

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive reparations- handels- og industrivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejen afgivet en støtteerklæring overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-9.074	90
2 Personaleomkostninger	-61.900	-78
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.321	-2
Resultat før finansielle poster	-76.295	10
Øvrige finansielle omkostninger	-6.660	-4
Resultat før skat	-82.955	6
3 Skat af årets resultat	0	-28
Årets resultat	-82.955	-22
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.955	-22
Disponeret i alt	-82.955	-22



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.738	19
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.738	19
	Anlægsaktiver i alt	13.738	19
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	126.112	140
	Varebeholdninger i alt	126.112	140
	Andre tilgodehavender	4.800	23
	Tilgodehavender i alt	4.800	23
	Likvide beholdninger	4	0
	Omsætningsaktiver i alt	130.916	163
	Aktiver i alt	144.654	182



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-104.712	-22
Egenkapital i alt	-54.712	28
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.646	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.542	26
Anden gæld	127.178	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.366	154
Gældsforpligtelser i alt	199.366	154
Passiver i alt	144.654	182
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-21.757	28.243
Årets resultatdisponering	0	-82.955	-82.955
	50.000	-104.712	-54.712



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejeren afgivet en støtteerklæring overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.900	78
	61.900	78
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	28
	0	28
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	21.354	0
Tilgang i årets løb	0	21
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	21.354	21
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.295	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.321	-2
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-7.616	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.738	19



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud er 44 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr.


